
Fiche Horaire
Ligne : S9022 - MAURESSAC-LAGRACE D-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 01/08/2023

Capacité minimale et maximale du véhicule 63 places

Calendrier  S1
Capacité du véhicule C
Kilométrage journalier moyen 63

Scol Course : Oui

Itinéraires S9022A01
Km en charge 30,64

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MAURESSAC ABCDn0603 Devant Cabayrou 06:55
Ecole 07:00

PUYDANIEL ABCDn0585 La Cave 07:04
ABCDn1400 Place du Village 07:06

LAGRACE-DIEU ABCDn1732 Eglise 07:09
ABCDn1733 Fatigue 07:11
ABCDn0967 Berny 07:12

MIREMONT ABCDn0837 Burguerolles 07:20
LAGARDELLE-SUR-LEZE Balsa 07:23

Ch Crabo/R Toulouse Lautrec 07:24
R Grosse/Château d'Eau||Abribus 07:27
ABCDn1660 Mérille 07:29
ABCDn1593 Le Rama 07:31
ABCDn0192 Petite 07:32
R Bosquets/PCD Le Château 07:34
_Mairie Ravelins 07:36

PINS-JUSTARET Lycée 07:50



Fiche Horaire
Ligne : S9022 - MAURESSAC-LAGRACE D-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9022R01 S9022R01
Km en charge 32,08 32,08

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PINS-JUSTARET Lycée 12:10 18:05
LAGARDELLE-SUR-LEZE _Mairie Ravelins 12:23 18:18

Balsa 12:29 18:24
Ch Crabo/R Toulouse Lautrec 12:30 18:25
R Grosse/Château d'Eau||Abribus 12:33 18:28
ABCDn1660 Mérille 12:35 18:30
ABCDn1593 Le Rama 12:37 18:32
ABCDn0192 Petite 12:38 18:33
R Bosquets/PCD Le Château 12:40 18:35

MIREMONT ABCDn0837 Burguerolles 12:45 18:40
LAGRACE-DIEU ABCDn0967 Berny 12:53 18:48

Fatigue 12:54 18:49
ABCDn1732 Eglise 12:56 18:51

PUYDANIEL RD12/RD12e/PCD Cave 12:58 18:53
ABCDn1400 Place du Village 13:00 18:55

MAURESSAC Ecole 13:05 19:00
ABCDn0603 Devant Cabayrou 13:10 19:05


